
/7 oJr ' t  iC

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021 р.п.Инжавино №

О присвоении имени Н.А.Анненкова народному театру 
МБУК «Культурно-досуговый центр Инжавинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях популяризации театрального искусства среди населения, 
увековечивания памяти и заслуг Николая Александровича Анненкова, 
уроженца Инжавинского района, Народного артиста СССР, Еероя 
Социалистического труда, актера Московского Малого театра, на основании 
ходатайства администрации муниципального бюджетного учреждения 
культуры «КДЦ Инжавинского района» от 16.09.2021г. № 53\112 и протокола 
общего собрания коллектива учреждения от 15.09.2021г. № 1 администрация 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Присвоить имя Николая Александровича Анненкова народному 
театру муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Культурно-досуговый центр Инжавинского района».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Инжавинский 
вестник», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru)» и на официальном сайте администрации Инжавинского 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Елава Инжавинского

Соболева Т.В. 
2- 75-41

Е.В.Селезнев


